ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/09

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de abril do ano de 2009, no Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região,
registram-se os preços da empresa abaixo identificada, para eventual fornecimento de material elétrico, de
marcenaria e de construção civil, especificado neste instrumento, resultante dePregão processado na forma
eletrônica, sob o n.º PE 05/09, objeto do processo administrativo 14.135/2008-9. As condições a serem
praticadas neste registro de preços são as constantes do edital respectivo e seus anexos e da proposta
apresentada pelo fornecedor, documentos estes que integram a presente ata, independentemente de
transcrição. Este registro de preços terá vigência de 01 (hum) ano, contado de sua assinatura, nos termos do
art. 15, § 3º, III, da Lei nº 8.666/93.

Empresa: CARMEHIL COMERCIAL ELÉTRICA LTDA
CNPJ: 02.403.486/0001-34
Endereço: Av. Bezerra de Menezes, nº 170 – Farias Brito
Telefone: (085) 4008-6666 e 4008-6669

Lote 04

Item Especificação Unid. Qtde
registrada

Qtde
mínima por
pedido

Vr. unitário
registrado

Vr. total do
item

1 MÓDULO DE INTERRUPTOR
SIMPLES MARCA PIAL, LINHA
PIALPLUS 611000, PARA
REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO
EXISTENTE NO ED. DOM
HELDER CÂMARA
Marca: PIAL LEGRAND

und 12 12 4,82 57,84

2 MÓDULO CEGO MARCA PIAL,
LINHA PIALPLUS 611047, PARA
REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO
EXISTENTE NO ED. DOM
HELDER CÂMARA
Marca: PIAL LEGRAND

und 20 20 1,83 36,60

3 MÓDULO TOMADA UNIVERSAL
2P+T MARCA PIAL, LINHA
PIALPLUS 615024, PARA
REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO
EXISTENTE NO ED. DOM
HELDER CÂMARA
Marca: PIAL LEGRAND

und 6 6 7,18 43,08

4 MÓDULO TOMADA 2P+T
MARCA PIAL, LINHA PIALPLUS
615015, VERMELHA, PARA
REPOSIÇÃO, IDÊNTICO AO
EXISTENTE NO ED. DOM
HELDER CÂMARA
Marca: PIAL LEGRAND

und 6 6 7,91 47,46

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$184,98 (cento e oitenta e quatro reais e noventa e oito centavos)

Fortaleza, 28 de abril de 2009

JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
PRESIDENTE DO TRT 7ª REGIÃO

CARLOS ANTONIO MENDONÇA
CPF: 220.396.783-87

RG: 91.002.398.587 SSP/CE
CARMEHIL COMERCIAL ELÉTRICA LTDA